

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ELI BEAMLINES	JKSO	
Název objektu	Úprava podlah L4C	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Constructing s.r.o		
Zpracoval	Ing.Jan Mandičák		
Rozpočet číslo		Dne	22.05.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště				0,00										
2		Montáž	252 899,03	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce				0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy				0,00										
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		10,00%		25 289,90										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN				0,00										
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu														
7	ZRN (ř. 1-6)		252 899,03	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)				25 289,90										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady				0,00										

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 278 188,94			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	278 188,94	58 419,68
				Cena s DPH 336 608,61			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: ELI BEAMLINES
Objekt: 01-Úprava podlah L4C

Objednatel:
Zhotovitel: Constructing s.r.o
Místo:

Zpracoval: Ing.Jan Mandičák
Datum: 22.05.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena za m2
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV

252 899,03

1 patka 1-průměr 600mm (0,283m2), tl.100mm

24 270,00

14 293,29

1		vytyčení výztuže	ks	6,000	295,00	1 770,00	
2		osazení kotevních trnů	ks	6,000	1 370,00	8 220,00	
3		osazení díl.pásky a výztuže	ks	6,000	230,00	1 380,00	
4		betonáž patky	ks	6,000	2 150,00	12 900,00	

2 ostatní patky

216 586,22

5		patka 1- zvýšení výšky jedné patky o 50mm	m2	0,283	7 146,65	2 022,50	
6		patka 2	m2	1,096	14 293,29	15 665,45	
7		patka 3	m2	1,031	14 293,29	14 736,38	
8		patka 4	m2	1,163	14 293,29	16 623,10	
9		patka 5	m2	5,483	14 293,29	78 370,11	
###		patka 5a- zvýšení výšky části patky o 50mm	m2	1,061	7 146,65	7 582,59	
###		patka 6a	m2	5,708	14 293,29	81 586,10	

3 index ceny

12 042,81

###	0	navýšení ceny 2017/2019	%	0,050	240 856,22	12 042,81	
-----	---	-------------------------	---	-------	------------	-----------	--